BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Ecole de gendarmerie de Chaumont

Décision n° 33495 du 15 mai 2017 portant attribution, en 2017,
de la prime de résultats exceptionnels a titres individuel, et exceptionnel
NOR : INTJ1707278S

Le commandant de 1’école de gendarmerie de Chaumont,
Vu le code de la défense;
Vu la loi n°2002-1094 du 29 aott 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure;

Vu le décret n°2004-1073 du 11 octobre 2004 modifié portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans
la gendarmerie nationale;

Vu larrété du 11 octobre 2004 modifié portant application du décret n° 2004-1073 du 11 octobre 2004 modifié
portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide:

Article 1¢

Les personnels militaires de la gendarmerie en activité de service et de la réserve dont les listes sont jointes
percevront, a titres individuel, et exceptionnel, au titre de ’année 2016, une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, a titre individuel, aux militaires dont la liste figure en
annexe [.

Article 3

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, a titre individuel, aux militaires dont la liste figure en
annexe II.

Article 4

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, a titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en
annexe III.

Article 5

Une prime de 500,00 € (cing cents euros) est attribuée, a titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en
annexe [V.

Article 6

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, a titre exceptionnel, aux militaires de la réserve dont la
liste figure en annexe V.

Article 7
La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 15 mai 2017.
Le colonel, commandant

lécole de gendarmerie de Chaumont,
E. LE CALLONNEC
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ANNEXES

ANNEXE 1

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’'UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE INDIVIDUEL, D’UN MONTANT DE 400,00 € POUR L’ANNEE 2016

Adamo Andréa
Ambrosino Mathieu
Buin Stéphanie
Cabut Christophe
Cayre Emilie
Ducher Sébastien
Duplessis Vincent
Fenard Stéphan
Fiévet Linda
Foissy Aline
Gadet Benoit
Granier Véronique
Grillet Aurélien
Grosjean Jean-Luc
Guérin Pierre
Haye Rodolphe
Jeanmaire Hervé
Josset Laurent
Kloster David
Kugener Janick
Lambert Mickaél
Laroche Stéphane
Lavallée Franck
Lorillon Cyril
Lotz Sandra
Mangin Marc
Meyer Jérome
Mondin Christophe
Née Frédéric
Philotas Océane
Prost Mickaél
Rascagnéres Claude
Renauld Ludovic
Riccardi Muriel
Sapin Sébastien
Sauder Yannick
Simon Serge
Thalamy Alain
Tual Olivier
Vallée Stéphane
Vasseur Adrien

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

201150
215412
215187
149140
314901
240092
199021
184686
176989
185685
184674
181064
185476
122949
200067
176659
133884
221396
181123
115837
177545
165450
160651
197076
141266
301769
168585
233335
168900
378484
170988
229165
176587
173389
206763
208528
153386
134190
208161
143795
206708

NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :
NLS :

8043987
8069231
8063977
8006719
8109986
8087529
8053815
8034231
8028971
8043348
8034236
8030048
8037258
5244634
8043921
8028845
5294839
8083685
8030056
5219496
8028945
8022048
8017650
8048535
8001170
6556608
8024372
8085908
8024679
8124341
8026573
6579721
8028968
8027685
8060823
8062710
8011289
5235115
8062656
8000891
8060720
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ANNEXE 11

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE INDIVIDUEL, D’UN MONTANT DE 500,00 € POUR L’ANNEE 2016

Watzeels Arnaud NIGEND : 216963 NLS : 8070277
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ANNEXE 111

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE EXCEPTIONNEL, D'UN MONTANT DE 400,00 € POUR LANNEE 2016

Ferry Fabien NIGEND : 170982 NLS : 8025825
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ANNEXE 1V

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS,
A TITRE EXCEPTIONNEL, D’UN MONTANT DE 500,00 € POUR I”ANNEE 2016

Antoine Patrick NIGEND : 117984 NLS : 5243100
Nerich Gérard NIGEND : 127876 NLS : 5279489
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ANNEXE V

LISTE DES MILITAIRES DE LA RESERVE BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS
EXCEPTIONNELS, A TITRE EXCEPTIONNEL, D'UN MONTANT DE 400,00 € POUR
L’ANNEE 2016

Leclercq Philippe NIGEND : 110999 NLS: 5141086

15 JUILLET 2017 — INTERIEUR 2017-7 — PAGE 148



